
 

 

 
Strona 1 z 2 

 

Słupsk, dnia 06 września 2018 r. 

ZAMAWIAJĄCY:  

Bałtycka Galeria Sztuki Współczesnej  w Słupsku  

76-200 Słupsk, ul. Partyzantów 31A 

 

Wszyscy Wykonawcy 
Nr zamówienia: ZP-I.VIII.BGSW/2018 

 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia:  

Modernizacja zabytkowej Baszty Czarownic – obiektu Bałtyckiej Galerii Sztuki Współczesnej w Słupsku 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 

2017 r. poz. 1579 z późn. zm.), informuje: 

1. otwarcie ofert w przedmiotowym postępowaniu odbyło się dnia: 05 września 2018 r. o godz. 13:30; 

2. kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi:  

ZADANIE 1: Remont pokrycia dachu Baszty Czarownic: 67 000,00 zł, 

ZADANIE 2: Wymiana instalacji elektrycznej i oświetlenia w budynku Baszty Czarownic: 162 000,00 zł, 

ZADANIE 3: Wymiana podłóg w budynku Baszty Czarownic: 65 000,00 zł; 

3. do wyznaczonego terminu składania ofert, ofertę złożyli następujący Wykonawcy: 

ZADANIE 1: Remont pokrycia dachu Baszty Czarownic: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(waga 60%) 
Okres gwarancji  

(waga 30%) 
Termin wykonania 

(waga 10%) 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „CZAR-BUD” 

Tadeusz Czarnowski 

76-231  Damnica, ul. Akacjowa 16 

68 975,17 zł 60 miesięcy  30.11.2018 r. 

 

ZADANIE 2: Wymiana instalacji elektrycznej i oświetlenia w budynku Baszty Czarownic:  

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(waga 60%) 
Okres gwarancji  

(waga 30%) 
Termin wykonania 

(waga 10%) 

 BRAK OFERT    

 

ZADANIE 3: Wymiana podłóg w budynku Baszty Czarownic: 

Lp. Firma i adres Wykonawcy 
Cena brutto 

(waga 60%) 
Okres gwarancji  

(waga 30%) 
Termin wykonania 

(waga 10%) 

1. 
Usługi Ogólnobudowlane „CZAR-BUD” 

Tadeusz Czarnowski  

76-231  Damnica, ul. Akacjowa 16 

77 687,37 zł 60 miesięcy  30.11.2018 r. 

 

Ponadto informuję, iż zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy PZP Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na 

stronie internetowej przedmiotowej informacji, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub 

braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy PZP. 

Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą 

nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia o 



 

 

 
Strona 2 z 2 

 

przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 

ustawy PZP stanowi załącznik nr 7 do SIWZ. 

 

 

 
                 Dyrektor 

                                                                                                  Bałtyckiej Galerii Sztuki Współczesnej 

                                                                                                                          w Słupsku 

                                                                                                                      /-/ Edyta Wolska 


